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FELSEFE DERGİLERİ BİBLİYOGRAFYASI (V)
*

Özet 

“Felsefe Semineri Dergisi”, “Felsefe Tercümeleri Dergisi”, “Dün ve Bugün Felsefe”, “Toplumsal 

Bilimler ve Felsefe İçin Impetus” ve “Bilim Felsefe Tarih” dergileri hakkındaki bu bibliyografya, 

“Uludağ Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu” tarafından desteklenen bir bilimsel 

araştırma projesinin organik bir parçasıdır. Söz konusu projenin ana amacı, Türkiye’de yayımlanan 

felsefe dergilerini içeren bir veri tabanı oluşturmaktır. Bu bağlamda, hedeflenen veri tabanının fiiliyata 

geçirilmesine önceliği olacak şekilde, benzer alanlar ve disiplinlerde çalışan araştırmacılardan eleştirel 

geri bildirim alma amacıyla geçmişten günümüze her bir felsefe dergisinin bibliyografik verilerinin 

sunulmasının yerinde olacağı düşünülmektedir. 

Anahtar Kelimeler: Felsefe Dergileri Bibliyografyası, Felsefe Dergileri Veri Tabanı, Akademik Etkileşim. 

BIBLIOGRAPHY OF PHILOSOPHICAL JOURNALS (V) 

Abstract 

This study including bibliographical data of the journals of “Felsefe Semineri Dergisi,” “Felsefe 

Tercümeleri Dergisi,” “Dün ve Bugün Felsefe”, “Toplumsal Bilimler ve Felsefe İçin Impetus” and “Bilim 

Felsefe Tarih” is an integral part of a scientific project that was supported by “The Commission of 

Scientific Research Projects of Uludag University.” The essential aim of that project is to constitute a 

database about philosophical journals published in Turkey. In this context, before realizing the database 

in its taproots, it is adopted to be much more convenient to make up a detailed bibliographical 

presentation of each individual philosophical journal published from past to present in order to obtain a 

critical feedback from researchers whose studies are also apparent in the parallel fields and disciplines. 

Keywords: The Bibliography of Philosophical Journals, The Database of Philosophical Journals, Academical 

Interaction. 

*
 Bu çalışma, “Uludağ Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu” tarafından desteklenen 

“KUAP(F)-2012/62” numaralı “Türkiye’de Yayımlanan Felsefe Dergileri Üzerine Disiplinlerarası Bir 

Bibliyografya Araştırması” başlıklı Bilimsel Araştırma Projesi kapsamında hazırlanmıştır. 
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Günümüzde bilimsel ve felsefî hareketliliğin gelişiminde süreli yayınlar son derece 

önemli ve vazgeçilmez bir işlev görmektedir. Bu hareketliliği desteklemek ve çeşitli 

tarzlarda yaygınlaştırmak için de bilindiği üzere farklı disiplinlere ilişkin hem ulusal 

hem de uluslararası “veri tabanları” ve “indeks”ler oluşturulmakta, böylece 

araştırmacıların ürettikleri yayımlar küresel düzlemde erişilebilir hâle gelmektedir. Bu 

tür veri tabanları ve indeksler, bir çalışmanın (veri tabanı veya indeksin amacına göre) 

başta bibliyografik verileri olmak üzere, özet metinleri, tam metinleri ve ayrıca yazar 

bilgilerini okuyucuya hızlı ve kolay bir biçimde sunmaktadır. Dahası, bu türdeki 

gelişmeler sadece akademik etkileşim düzleminde değil, bir başka düzlemde, bir 

araştırmacının akademik yeterliliğini değerlendirmede de bir işlev görmekte; yani 

üniversiteler veya araştırma kurumları giderek daha yoğun bir biçimde bir 

araştırmacının başarısını ilgili veri tabanı ve indekslerde yer alan çalışmaları üzerinden 

ölçme yoluna gitmektedir. 

Şimdi, Türkiye ölçeğinde bahsedilen sürece bakıldığında bir dizi kuruluşun/kurumun, 

“veri tabanı” ve “indeks” olmak üzere iki üst başlık kapsamında ele alınabilecek benzer 

bir hizmeti yerine getirdiği görülmektedir. Bununla birlikte özellikle 90’lı yıllardan 

itibaren yoğunlaşan gelişmelere rağmen “Uludağ Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi” tarafından desteklenen ve aynı üniversitenin “Felsefe Bölümü”nün 

yürüttüğü “KUAP(F)-2012/62” numaralı “Türkiye’de Yayımlanan Felsefe Dergileri 

Üzerine Disiplinlerarası Bir Bibliyografya Araştırması” başlıklı “Bilimsel Araştırma 

Projesi” kapsamında gerçekleştirilen incelemeler neticesinde, Türkiye’deki 

uygulamaların küresel düzlemdeki muadilleri ile kıyaslandığında birtakım sorunlar 

taşıdığı tespit edilmiştir. Buradaki sorunlar çok değişik ve çeşitli türde olup aslında başlı 

başına bir araştırma konusu olsa da sözü edilen proje “felsefe” disiplini ile ilgili 

olduğundan ilkin, temel bazı sorunların ana hatlarıyla saptanması uygun olacak; bu 

çerçevede de ilgili proje çalışmalarında teşhis edilen problemler, indekslenme ve veri 

tabanında yer alma ekseninde kısaca çözümlenecektir. 

Türkiye’de yayımlanan felsefe dergilerine indekslenme açısından bakıldığında örneğin, 

“ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı”nda beş felsefe dergisinin (“Felsefe 

Dünyası”, “FLSF”, “Kaygı”, “Kutadgubilig” ve “Beytulhikme”) yer aldığı 

görülmektedir. Bununla birlikte ülkemizde yayımlanan felsefe dergileri bu liste 

tarafından tüketilmemektedir. Dahası, örneklenen ve benzeri indeksler, belirli ölçütler 

kapsamında olmak üzere yalnızca güncel yayımları takip etmekte, bu bakımdan da daha 

önce yayımlanmış felsefe dergilerini içermemektedir. Bu husus, artık yayın hayatına 

devam etmeyen ve indekslerde çeşitli nedenlerle yer almayan felsefe dergilerinin 
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(gerek) bibliyografik verilerinin (gerekse de dijital ortamda tam metinlerinin) erişiminde 

ciddi bir sorun bulunduğunu göstermektedir. 

Aynı konuya ülkemizdeki bazı veri tabanları çerçevesinde bakıldığında ise bu sorun ilk 

bakışta kısmen çözülmüş gibi görünmektedir. Söz gelimi “Milli Kütüphane Cumhuriyet 

Dönemi Makaleler Bibliyografyası” ve “Milli Kütüphane Makaleler 

Bibliyografyası”nda artık yayın hayatına devam etmeyen felsefe dergilerinin 

bibliyografik verileri bulunmaktadır. Bununla birlikte daha derinlikli bir araştırmada, bu 

iki veri tabanında da yer yer yanlışlığa varan bibliyografik verilerin sunulduğu, tüm 

dergilerin kapsanmadığı, kapsanan dergilerin de tüm sayılarının yer almadığı 

saptanabilmektedir. Söz gelimi örneklerle belirtilirse bir ve aynı derginin “Milli 

Kütüphane Cumhuriyet Dönemi Makaleler Bibliyografyası”nda üç ayrı isim altında üç 

farklı dergi olarak listelendiği anlaşılmaktadır (“Felsefe Arkivi” dergisi; “Felsefe 

Arkivi”, “Felsefe Arşivi” ve “Felsefeve Arkivi” olarak üç ayrı dergi şeklinde 

görünmektedir). Yine, yirmi yılı kapsayan bir süre boyunca yayımlanan “Felsefe” adlı 

derginin kırkın üzerinde sayısı olmasına karşın yalnızca beş sayısı bu son 

bibliyografyada yer almakta; 1982-1983 yılları arasında yedi sayı yayım yapan “Yazko 

Felsefe Yazıları Dergisi”ne ise bu bibliyografyada yer verilmemektedir. O hâlde, 

geçmişten günümüze ülkemizde yayımlanan felsefe dergilerinin bibliyografik verilerine 

erişimde veri tabanları açısından da sorun bulunmaktadır.
1
 

Şimdi, kısaca özetlenen bu gerekçeler bağlamında, yukarıda sözü edilen “KUAP(F)-

2012/62” numaralı “Türkiye’de Yayımlanan Felsefe Dergileri Üzerine Disiplinlerarası 

Bir Bibliyografya Araştırması” başlıklı “Bilimsel Araştırma Projesi” kapsamında, 

felsefe disipliniyle sınırlı olmak koşuluyla internet erişimli bir “Felsefe Veri Tabanı”nın 

hazırlanması çalışmalarına başlanmıştır. Söz konusu veri tabanının iki amacı 

bulunmaktadır: İlk amaç, başlangıcından günümüze, Türkiye’de yayımlanan felsefe 

dergilerinin “bibliyografik” verilerinin tam ve eksiksiz bir şekilde hazırlanarak 

araştırmacıların hizmetine sunulmasıdır. Bunu takip edecek ikinci amaç ise (gerekli 

koşullar temin edilebildiği sürece) bibliyografik verilerin yanında, veri tabanında yer 

alacak olan dergilere ait çalışmaların özet ve/veya tam metinlerinin erişime 

sunulmasıdır. 

Bu çalışma, sözü edilen projenin beşinci adımı olarak “Felsefe Semineri Dergisi”, 

“Felsefe Tercümeleri Dergisi”, “Dün ve Bugün Felsefe”, “Toplumsal Bilimler ve 

                                                           
1
 Bu noktada, yayım hayatını sürdüren felsefe dergilerinin kendi internet siteleri üzerinden bibliyografik 

verilerini listeleyip listelemediği hususu gündeme getirilebilir. Ancak kısa bir tarama, ilgili konunun 

problemler içerdiğini son derece net bir biçimde göstermektedir. 
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Felsefe İçin Impetus” ve “Bilim Felsefe Tarih” dergileri ile ilgili bibliyografik bir 

çalışmadır. Bu ve takip eden/edecek bibliyografyaların temel hedefi, yukarıda sözü 

edilen veri tabanının fiiliyata dökülmesine önceliği olacak şekilde, benzer alanlar ve 

disiplinlerde çalışan araştırmacılardan eleştirel geri bildirim almaktır. Bu bağlamda, 

geniş ve uzun vadeli bir projenin ilk adımlarından biri olarak hazırlanan çalışmanın 

Türkiye’deki felsefe yayıncılığına bir katkı sunması öngörülmekte; bulunacak 

eksikliklerin, önerilerin ve her tür değerlendirmenin makalenin “sorumlu yazar”ına 

iletilmesi beklenmektedir. 

Bibliyografik veriler sunulurken derginin ilk sayısından basılı son sayısına kadar geçen 

dönem dikkate alınmış; sayı numaraları ile birlikte derginin basıldığı yıl birlikte 

gösterilmiş; her sayının editör, yayın kurulu ve ilgili diğer bilgileri dipnotlar ile 

verilmiş; ayrıca son olarak yayın süreci boyunca dergideki önemli değişikliklere yine 

dipnotlar üzerinden dikkat çekilmiştir (Bununla birlikte, ilgili dergiye ait bilgilerdeki 

temel verilerde bir değişiklik olmamış ise söz konusu bilgiler tekrar edilmemiş, 

dipnotlarda gerekli malumat okuyucuya aktarılmıştır). 

Felsefe Semineri Dergisi 

1/1939
2
 

Aster, Ernst von. “Felsefe ve İstanbul Üniversitesinde Felsefe Tedrisatı”, 1/1939: 1-14.
3
 

Tunç, Mustafa Şekip. “Ruhiyatta İç ve Dış Meselesi ve Bunları Tetkik Metodlarının 

Kıymeti”, 1/1939: 15-29. 

Reichenbach, Hans. “İlliyet ve İstikra”, 1/1939: 30-45.
4
 

Aster, Ernst von. “Felsefe Tarihinde Tekâmül Mefhumu”, 1/1939: 46-55.
5
 

Ülken, Hilmi Ziya. “İslâm Felsefesinde Akıl ve İman Meselesi”, 1/1939: 56-72. 

[İpşiroğlu] Şevket, Mazhar. “Felsefî Antropoloji (Max Scheler)”, 1/1939: 73-86. 

Eralp, Halil Vehbi. “Descartes Fiziğinin Metafizik Temelleri”, 1/1939: 87-152. 

[İpşiroğlu] Şevket, Mazhar. “Fenomenoloji”, 1/1939: 153-164. 

Nazmi, Nezahat. “Mantıkî Behaviorism’in Carnap ve Reichenbach’a Göre Tefsiri”, 

1/1939: 165-186. 

                                                           
2
 Yazı İşleri: H. Vehbi Eralp. İstanbul Üniversitesi Yayınları, Türkiye Basımevi, İstanbul. 

3
 (Varsa) çevirmen belirtilmemiştir. 

4
 (Varsa) çevirmen belirtilmemiştir. 

5
 (Varsa) çevirmen belirtilmemiştir. 
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Heidegger, Martin. “Metafizik Nedir?”, çev. Mazhar Şevket [İpşiroğlu] ve Suud Kemal 

[Yetkin], 1/1939: 187-202. 

Felsefe Tercümeleri Dergisi 

I(1)/1947
6
 

Aiskhylos. “Agemennon”, çev. Suad Y. Baydur, Yunanca-Türkçe, I(1)/1947: 8-9. 

Aiskhylos. “Kalıntı 44”, çev. Suad Y. Baydur, Yunanca-Türkçe, I(1)/1947: 10-11. 

Sophokles. “Aias”, çev. Suad Y. Baydur, Yunanca-Türkçe, I(1)/1947: 10-11. 

Sophokles. “Antigone”, çev. Suad Y. Baydur, Yunanca-Türkçe, I(1)/1947: 10-11. 

Sophokles. “Kıral Oidipus”, çev. Suad Y. Baydur, Yunanca-Türkçe, I(1)/1947: 12-13. 

Euripides. “Herakles”, çev. Suad Y. Baydur, Yunanca-Türkçe, I(1)/1947: 14-15. 

Euripides. “Medeia”, çev. Suad Y. Baydur, Yunanca-Türkçe, I(1)/1947: 14-15. 

Euripides. “Kalıntı 1047”, çev. Suad Y. Baydur, Yunanca-Türkçe, I(1)/1947: 14-15. 

Euripides. “Bakkhalar”, çev. Suad Y. Baydur, Yunanca-Türkçe, I(1)/1947: 14-15. 

Kranz, Walter. “Açıklamalar”, çev. Suad Y. Baydur, I(1)/1947: 16-17. 

Cahiz, Ebu Osman. “Kitab-ül-Hayvan’dan”, çev. Nafiz Danışman, Arapça-Türkçe, 

I(1)/1947: 18-31. 

Herder, Johann Gottfried. “Über das Dichten in der Mutterspracher / Anadalinde Şiir 

Yazmak Üzerine”, çev. Zahide Gökberk, Almanca-Türkçe, I(1)/1947: 32-35. 

Dilthey, Wilhelm. “Traum / Rüya”, çev. Macit Gökberk, Almanca-Türkçe, I(1)/1947: 

36-49. 

Blaise, Pascal. “Lettres Écrites a un Provincial – par un de ses Amis. Lettre Première / 

Bir Taşralıya – Dostlarından Biri Tarafından Yazılmış Mektuplar. Birinci Mektup ”, 

çev. Bedia Akarsu, Fransızca-Türkçe, I(1)/1947: 50-67. 

Diderot. “Principes Philosophiques sur la Matière et le Mouvement / Madde ve Hareket 

Üzerine Felsefî Prensipler”, çev. Şerif Hulusi, Fransızca-Türkçe, I(1)/1947: 68-79. 

Maine, Biran de. “Résumé des Mémoires Couronnés par L’Institut de France, 

L’Académie de Berlin et L’Académie de Copenhague / Institut de France, Berlin 

                                                           
6
 Çıkaranlar: Hilmi Ziya Ülken, Macit Gökberk. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü 

Dergi 6. Basıldığı Yer: Üniversite Matbaası Komandit Şti., İstanbul. 
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Akademisi, ve Copenhague Akademisi Tarafından Taktire Uğramış Olan Muhtıraların 

Kısaltılmışı”, çev. Hilmi Ziya Ülken, Fransızca-Türkçe, I(1)/1947: 80-97. 

Comte, Auguste. “Discours sur l’ensemble du Positivisme – Première Partie. Esprit 

Fondamental du Positivisme / Birinci Kısım. Positivismin Esas Zihniyeti”, çev. F. Pulat, 

Fransızca-Türkçe, I(1)/1947: 98-117. 

Darwin, Charles. “From the ‘Autobiography’ / ‘Autobiography’den”, çev. Muzaffer 

Aşkın, İngilizce-Türkçe, I(1)/1947: 118-131. 

Ülken, Hilmi Ziya. “Türk Felsefe Dilinin Gelişmesi”, I(1)/1947: 135-143. 

Eralp, Halil Vehbi. “Platon’dan Dilimize Çevrilen Bazı Diyaloglar”, I(1)/1947: 144-

148. 

Dün ve Bugün Felsefe 

1/1985
7
 

Küpüşoğlu, Mustafa. “‘I. Bölüm: Bilim, Felsefe, Yöntem’: Giriş”, 1/1985: 13-16.
8
 

Born, Max. “Simge ve Gerçeklik”, çev. Ersin Dur, 1/1985: 17-31. 

Küpüşoğlu, Mustafa ve Ersin Dur. “Kuantum Fiziği, Termodinamik ve İnsan İlişkileri”, 

1/1985: 32-42. 

Sartre, Jean Paul. “Huis-Clos’nun Kaydı İçin Yapılan Söyleşi”, çev. Yeşim Özçer, 

1/1985: 43-44. 

Binoche, Bertrand. “‘Cehennem Başkalarıdır’; Yazarın Kendi Yorumunun Eleştirisi”, 

çev. Yeşim Özçer, 1/1985: 45-53. 

Denkel, Arda. “II. Bölüm: Dünün Felsefesine Bakış – Bugünün Felsefesine Bakış”, 

1/1985: 55-58.
9
 

Descartes, René. “Metot Üzerine Konuşma’dan”, çev. K. Sahir Sel, 1/1985: 59-61. 

Descartes, René. “İlk Felsefe Üzerine Düşünceler’den”, çev. Yeşim Özçer, 1/1985: 62-

67. 

Hobbes, Thomas. “Descartes’a Karşı”, çev. Şahin Küpüşoğlu, 1/1985: 68-69. 

                                                           
7
 Genel Yönetmen: Ahmet Cemal. Yayın Kurulu: Arda Denkel, Ahmet Cemal, Mustafa Küpüşoğlu, 

Ahmet Güngören, Ali Bayramoğlu. Bilim/Felsefe/Sanat Yayınları, İstanbul. 
8
 Dergideki ilgili ana bölümün giriş ve tanıtım yazısıdır. 

9
 Dergideki ilgili ana bölümün giriş ve tanıtım yazısıdır. 



 
 
 

Ü. ÖZTÜRK – A. G. ÇIVGIN, “Felsefe Dergileri Bibliyografyası (V),” 

Mavi Atlas, 4/2015: 155-164. 

 

161 
 

Ayer, Alfred Jules. “Düşünüyorum, Öyle ise Varım”, çev. Ahmet Cemal ve Mustafa 

Küpüşoğlu, 1/1985: 70-75. 

Aristoteles. “Metafizik’ten”, çev. Ahmet Arslan, 1/1985: 76-95. 

Leibniz, Wilhelm Gottfried. “Samuel Clarke’la Yazışmalar’dan”, çev. İbrahim Şen, 

1/1985: 96. 

Denkel, Arda. “Nesneler ve Özdeşlik”, 1/1985: 97-119. 

Bayramoğlu, Ali. “‘III. Bölüm: Siyaset ve Siyasal Düşünce’: Siyaset Üzerine”, 1/1985: 

121-139.
10

 

Mardin, Şerif. “Şerif Mardin’le Din ve Devlet Sosyolojisi Konusunda Söyleşi”, 1/1985: 

140-166. 

Mardin, Şerif. “Türk Siyasasını Açıklayabilecek Bir Anahtar: Merkez-Çevre İlişkileri”, 

çev. Şeniz Gönen, 1/1985: 167-195. 

Güngören, Ahmet. “IV. Bölüm: Genel İnsan Bilim”, 1/1985: 197-207.
11

 

Arkoun, Muhammed. “Kur’an-ı Kerim’in 18. Suresinin Okunması”, çev. Cemal Bali 

Akal ve Osman Sadettin, 1/1985: 208-226. 

Oktay, Cemil. “Arkoun Üzerine Cemil Oktay ile Kısa Bir Söyleşi”, 1/1985: 226-227. 

Deleuze, Gilles. “Göçebe Düşünce”, çev. Seniha Akar, 1/1985: 228-236. 

Cemal, Ahmet. “‘V. Bölüm: Kültür ve Estetik/Felsefi Boyutlar’: Felsefe ve Kavram 

Olarak Kültür ve Sanat”, 1/1985: 237-241.
12

 

Lukács, Georg. “Bir Sinema Estetiğine İlişkin Düşünceler”, çev. Ahmet Cemal, 1/1985: 

242-247. 

Lukács, Georg. “Yazarlar ve Eleştirmenler”, çev. Ahmet Cemal, 1/1985: 248-260. 

Toplumsal Bilimler ve Felsefe İçin Impetus 

1/1986
13

 

Nalbantoğlu, Hasan Ünal. “Pozitivist Bilimcilik Anlayışı ve Sosyal Bilimlerde 

                                                           
10

 Dergideki ilgili ana bölümün giriş ve tanıtım yazısıdır. 
11

 Dergideki ilgili ana bölümün giriş ve tanıtım yazısıdır. 
12

 Dergideki ilgili ana bölümün giriş ve tanıtım yazısıdır. 
13

 Yayın Yönetmeni: Taki Akkuş. Yazı Kurulu: Ali Çağlar, Serdar Dalkır, Süleyman Durgun, İlyas 

Hokkacı, Serdar Sayan, Çağlar Tuncay. 4Eylül Yayınları, Sivas. 
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Alternatif Felsefe Arayışları”, 1/1986: 1-17.
14

 

Sayan, Erdinç. “Functionalism and the Mental”, 1/1986: 18-36. 

Hegarty, Michael. “The Foundations of the Turing Machine Functionalism”, 1/1986: 

37-45.
15

 

Ergüden, Akın. “Genetic Epistemology: A Case of Interactionism between Philosophy 

and Psychology”, 1/1986: 46-86. 

Gönül, F. Füsun. “An Achievement Function for the Bureaucrat”, 1/1986: 88-100. 

İnam, Ahmet. “Bir Toplumsal Bilim Düşüncesi [Yazın Taraması/Literatur Survey]”, 

1/1986: 101-127. 

Tuncay, Çağlar. “Dil ve Fizik Felsefesi Yönlerinden ‘Dil Yönünden Fizik Felsefesi’ 

[Kitap Eleştirisi/Book Review]”, 1/1986: 128-145. 

Impetus Yazı Kurulu. “Metu Studies in Development [Dergi Tanıtma/Journal 

Recomendation]”, 1/1986: 146-147. 

 

2/1987
16

 

Çelik, Ahmet. “Publication Barriers in Social Science Journals”, 2/1987: 1-8.
17

 

Nalbantoğlu, Hasan Ünal. “Teknoloji Sorununa Bazı Felsefesi Yaklaşımlar Üzerine”, 

2/1987: 9-29. 

Hegarty, Michael. “The Social Content of Descriptions for Psyhological Theory”, 

2/1987: 30-38.
18

 

İnam, Ahmet. “Sosyal Bilimlerde Felsefenin Oynadığı Rol Üstüne Bazı İlk 

Düşünceler”, 2/1987: 39-45. 

                                                           
14

 Bu yazı dahil F. Füsun Gönül’ün yazısını da içerecek şekilde, makalelerde, eser dili Türkçe ise 

İngilizce “Başlık” ve “Özet (Summary)”, eser dili İngilizce ise de Türkçe “Başlık” ve “Özet” 

bulunmaktadır (Bununla birlikte makalelerin yazıldığı dilde “Özet/Summary” bulunmamaktadır). 
15

 (Varsa) çevirmen belirtilmemiştir. 
16

 Yayın Yönetmeni: Ali Çağlar. Yazı Kurulu: Ali Çağlar, Serdar Dalkır, Ethen Dural, İlyas Hokkacı, 

Serdar Sayan, Çağlar Tuncay, Ertuğrul R. Turan. Öziller Yayınları, Ankara. 
17

 (Ahmet İnam’ın yazısı hariç olmak kaydıyla) bu yazı dahil Ertuğrul R. Turan’ın yazısını da içerecek 

şekilde, makalelerde, eser dili Türkçe ise İngilizce “Başlık” ve “Özet (Summary)”, eser dili İngilizce ise 

de Türkçe “Başlık” ve “Özet” bulunmaktadır (Bununla birlikte makalelerin yazıldığı dilde 

“Özet/Summary” bulunmamaktadır). 
18

 (Varsa) çevirmen belirtilmemiştir. 



 
 
 

Ü. ÖZTÜRK – A. G. ÇIVGIN, “Felsefe Dergileri Bibliyografyası (V),” 

Mavi Atlas, 4/2015: 155-164. 

 

163 
 

Kaş, Ali. “Michel Pecheux ve Söylem Çözümlemesi”, 2/1987: 46-55. 

Özer, Sevinç. “The American 1920’s: Panorama of an Era – Amarica is not Interesting”, 

2/1987: 56-73. 

Turan, Ertuğrul R. “Ölüm Üzerine Düşünceler”, 2/1987: 74-85. 

Göksungur, İbrahim. “Yılmaz Akyüz. Fiyat Mekanizması ve Makroekonomik 

Dengesizlikler [Kitap Eleştirisi/Book Review]”, 2/1987: 86-88. 

Sayan, Serdar. “R. H. Ballance, J. A. Ansari & H. W. Singer. The International 

Economy and Industrial Development [Kitap Eleştirisi/Book Review]”, 2/1987: 89-93. 

Kafaoğlu, Asuman Başer. “John Searle. Minds, Brains and Science [Kitap 

Eleştirisi/Book Review]”, 2/1987: 94-95. 

Bilim Felsefe Tarih 

1/1991
19

 

Dölen, Emre. “Genç Kimyager Dergisi Üzerine Bir İnceleme”, 1/1991: 9-50. 

Kazancıgil, Aykut. “Türkiye’de Tıbbi Fizik ve Fizik Biliminin Tarihi Hakkında Bir 

Kaynakça Denemesi”, 1/1991: 51-80. 

Karlıağa, Bekir. “Batı Düşüncesinin Oluşumunda İslâm Düşüncesinin Rolü 

(Arapça’dan Latince ve İbrâniceye Tercümeler)”, 1/1991: 81-112. 

Kazancıgil, Aykut. “Mehmet Şerafettin Yaltkaya (1879-1947)”, 1/1991: 113-142. 

Duralı, Teoman. “Felsefe-Bilim’e Ramak Kalmışken. Türklerin Düşünce Tarihi ve 

Felsefe-Bilim”, 1/1991: 143-173. 

Topdemir, Hüseyin Gazi. “İbnü’l Heysem’in Optik Araştırmaları”, 1/1991: 174-194. 

Kazıcı, Ziya. “Tarihî Seyri İçerisinde Hilafet Müessesesi”, 1/1991: 195-240. 

Bulut, Ahmet. “Ebû Hayyân El-Endelusî”, 1/1991: 241-276. 

Karlıağa, Bekir. “Yirmisekiz Mehmet Çelebi’nin Yeni Bulunan Bir Fizik Kitabı 

Tercümesi ve Onsekizinci Yüzyılın Başında Osmanlı Düşüncesi”, 1/1991: 277-332. 

KAYNAKÇA 

AKYOL, O. Faruk ve Sanem Yazıcıoğlu ÖGE (haz.), (2000). Türkiye Felsefe Yayınları 

                                                           
19

 Yayın Kurulu: Prof. Dr. Aykut Kazancıgil, Doç. Dr. Bekir Karlıağa, Prof. Dr. Hüsrev Hatemi, Dr. 

İsmail Kıllıoğlu. Hikmet Neşriyat, İstanbul. 



 
 
 

Ü. ÖZTÜRK – A. G. ÇIVGIN, “Felsefe Dergileri Bibliyografyası (V),” 

Mavi Atlas, 4/2015: 155-164. 

 

164 
 

Kaynakçası. Kitaplar-Makaleler (1928-1999), Ankara: Türkiye Felsefe Kurumu 

Yayınları. 

BOLAY, Süleyman Hayri ve İsmail KÖZ (2007). Türkiye’de Düşünce Yayımları 

Kaynakçası (1839-2007), Ankara. 

YILMAZ, Muhsin; ÇIVGIN, Ayşe Gül ve Ümit ÖZTÜRK (2013a). “Felsefe Dergileri 

Bibliyografyası (I)”, Kaygı, 20: 253-272. 

YILMAZ, Muhsin; ÇIVGIN, Ayşe Gül; ÖZTÜRK, Ümit ve Derya AYBAKAN 

(2013b). “Felsefe Dergileri Bibliyografyası (II)”, Kaygı, 20: 273-298. 

ÖZTÜRK, Ümit; YILMAZ, Muhsin ve Ayşe Gül ÇIVGIN (2014a). “Felsefe Dergileri 

Bibliyografyası (III)”, Kaygı, 22: 143-155. 

ÇIVGIN, Ayşe Gül ve Ümit ÖZTÜRK (2014b). “Felsefe Dergileri Bibliyografyası 

(IV)”, Dört Öge, 3(6): 181-191. 

 


